• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

QUINTA-FEIRA – 08 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 133

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 057/2024: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO

ARTÍSTICA DA BANDA OS CLONES PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 24 DE JUNHO PARA REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS

2024 NO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

QUINTA-FEIRA

08 DE AGOSTO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 133

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020/2024

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO nº 057/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna público o primeiro aditamento ao Contrato nº

057/2024, prorrogação do prazo contratual por mais 02 (dois) meses objeto: Contratação da atração artística da banda Os Clones

para apresentação no dia 24 de Junho para realização dos festejos juninos 2024 no município de Tanquinho. Vigência: 28 de

julho de 2024 a 28 de setembro de 2024. Empresa Contratada: MARIO JOSE SOUZA PAIM PROMOÇÕES LTDA, inscrita no

CNPJ/MF, sob o Nº 22.543.055/0001-80. Fundamentação: Artigo 107 da Lei nº. 14.133/21. Tanquinho/BA, 26 de julho de 2024.

José Luiz dos Santos Reis - Prefeito Municipal.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-08-08T16:16:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182